[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 ноября 2022 года                                                                                                     № 268
	О внесении изменений в постановление от 31 января 2022 года № 11 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В целях привидения в соответствие нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» к действующему законодательству Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 31 января 2022 года № 11 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. В разделе III. Функции и полномочия контрактного управляющего дополнить пункт 3.6. следующего содержания:

«3.6. Руководитель заказчика, руководитель контрактной службы, работники контрактной службы, контрактный управляющий обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 настоящего Федерального закона».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                            А.Е. Шилов